PAGE
1
[image: image1.jpg]Pontificia Universidade Catolica de Minas Gerais

EDITAL DE PROJETOS DE EXTENSÃO Nº. 088/2017
ANEXO V – CARTA DE CIÊNCIA
     ,    de       de 2017.

DE:
Prof(a).
Coordenador(a) de Extensão de campus/unidade
 ou instituto/faculdade
 ou Diretor(a) Acadêmico(a)3
PARA:
Prof. Wanderley Chieppe Felippe

Pró-reitor de Extensão

Em atenção ao Edital nº. 088/2017, venho informá-lo de que estou ciente da apresentação do projeto       a essa Pró-reitoria.
	Atenciosamente,
[image: image1.jpg]
Coordenador(a) de Extensão de campus/unidade ou instituto/faculdade ou Diretor(a) Acadêmico(a)

1Campus/Unidade, para os projetos provenientes do Barreiro, Betim, Contagem, Guanhães, Poços de Caldas, São Gabriel e Serro.

2 Instituto/Faculdade, para os projetos provenientes do Coração Eucarístico.

3 Diretoria Acadêmica, para os projetos provenientes de Arcos, Praça da Liberdade e Uberlândia.

        Av. Dom José Gaspar, 500 ( Coração Eucarístico ( Fone: (31) 3319.4444 ( Fax: (31) 3319.4225

CEP: 30.535-901 ( Belo Horizonte ( Minas Gerais ( Brasil ( http://www.pucminas.br